
...مسئولان می گویند
وزیر بهداشت با هشدار به  صاحبان 

امضاهای طلایی در بخش دارو:

شبکه پوسیده و مزخرف رانت 
دارو باید جمع شود

ــزوم رفــع رانت  ــر بهداشت با تاکید بر ل وزی
در سازمان غذا و دارو گفت: هنوز در این 
سازمان رانت و امضاهای طلایی وجود دارد 
که باید این بساط و شبکه پوسیده و مزخرف 
جمع شود.به گزارش ایسنا، دکتر نمکی در 
ــازی اکتوور  مراسم افتتاح مجموعه داروس

افزود: در زمان سرپرستی وزارت بهداشت 
اولین جایی که برایش تصمیم گرفتم سازمان 

غذا و دارو و مجموعه هیئت امنای ارزی بود.

برخی می خواستند مرا اغفال کنند    
 وی گفت: خیلی ها در آن زمان به سراغم 
آمدند که برخی شان خیرخواه بودند و برخی  
مرا  می خواستند  خیرخواهی  لباس  در 
اغفال کنند. انگار که با کودکی کم تجربه 
سر و کار دارنــد. می گفتند این کار را نکن 
و این مسئولیت را قبول نکن چرا که بدنام 
می شوی، من گفتم اصــلًا من بــرای نــام و 
شهرت نیامده ام. من برای این آمدم که بدنام 
شوم و می دانم کجا آمده ام. من یک رسالت 
دارم و یکی از رسالت هایم این است که پاک 

سازی را باید نهادینه کنم.
نمکی با بیان این که در این حوزه اقدامات 
خوبی انجام شــده اســت، اظهار کرد: اما 
من هنوز از ایــن اقــدامــات راضــی نیستم و 
به تازگی هم به آقای رئیس سازمان غذا و 
دارو عرض کردم که گرچه در این سازمان 
کارمندان شریف کم نداریم، اما هنوز هم در 
این سازمان امضاهای طلایی وجود دارد 
و هنوز برخی به قول قدیمی ها دیزی شان 
پیش فر است و هنوز برخی می توانند در این 

سازمان از رانت استفاده کنند.
 برخی می توانند کارهای خودشان را جلو و 
کارهای دیگران را عقب بیندازند. این اصلًا 
مد نظر من نیست و به دکتر پیرصالحی اعلام 
کردم که باید این شبکه پوسیده و مزخرف 
جمع شود و من برای آن زمانی را مشخص 
می کنم و بیش از این تحمل نمی کنم. حتی 
اگر قرار باشد خودم آن جا بنشینم این رانت 
را جمع خواهم کرد و با همه وجود و تمام 

قدرتم این کار را انجام می دهم.
نمکی گفت: اگــر منی که صنعت دارو را 
می شناسم و سال ها در این حوزه هلدینگ ها 
و کارخانه هایی را اداره کرده ام نتوانم این 
رانت را جمع کنم باید درش را ببندیم. من 
با تمام وجود در این کار ایستاده ام.  اگر این 
اتفاقات تا زمان مشخص شده، نیفتد شخصاً 
به این حوزه ورود خواهم کرد.وزیر بهداشت 
در ادامــه صحبت هایش خطاب به صنعت 
داروسازی کشور نیز گفت: من نمی گذارم 
دارویی که تولید داخلی اش وجود دارد، فرد 
دیگری آن را از طریق رانت وارد کند، اما در 
عین حال هم نمی گذارم دارویی که کیفیت 

ندارد، وارد بازار شود. 

5اجتماعی
ایلنا- رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به آمار و ارقام مصرف و همچنین تولید دارو در کشور، گفت: از نظر عددی سالانه 
حدود ۴۲ میلیارد قلم دارو در کشور مصرف می شود. پیرصالحی افزود:  در ابتدای سال گذشته ۵۴۰ قلم داروی وارداتی 
مشابه تولید داخل داشتیم  که با حمایت تولید کنندگان داخلی، این رقم در شش ماه دوم سال ۹۷ به ۴۴۰ قلم رسید .

 مصرف سالانه ۴۲ میلیارد 
قلم دارو در کشور 
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...جامعه
 بازداشت یکی از مدیران

 میراث فرهنگی استان تهران
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان تهران با تایید بازداشت 
یکی از مدیران این مجموعه گفت: این فرد 
یکی از مدیران حــوزه گردشگری استان 
ــاره علت  ــروز درب بــوده اســت.بــزرگ نیا دی
بازداشت به ایرنا گفت: ازآن جا که موضوع 
دردســت بررسی متولیان امر قــرار دارد، 
بیان جزئیات بیشتر درایــن زمینه اکنون 

میسر نیست.
به گزارش ایرنا، تاکنون به طور رسمی علت 
یا علت های این بازداشت اعلام نشده اما 
خبرنگار  غیررسمی  هــای  شنیده  برخی 
ایرنا حاکی است که احتمال دارد موضوع با 
فعالیت برخی آژانس های مسافرتی مرتبط 
باشد؛ موضوعی که تاکنون ایرنا به طور 

قطعی نمی تواند آن را تایید کند.

حضور فیزیکی یک زن در 
بیلبورد تبلیغاتی در بابل

یک  تبلیغاتی  بیلبورد  در  زن  یک  حضور 
آرایشگاه زنانه در شهر بابل استان مازندران 
ــوژه  شبکه های اجتماعی شــده اســت.  س
گزارش خراسان حاکی است، همان طور 
که در عکس می بینید، یک زن مقابل بیلبورد 
نشسته و پوستر تبلیغاتی آرایشگاه را به دست 

گرفته است. 
در همین زمینه روابط عمومی شهرداری 
ــرد: اگــر چه نظارت بر اجرا  ــلام ک بابل اع
ــده وزارت  ــه ــرع ــوای تــبــلــیــغــات ب ــت ــح و م
ارشــاد اسلامی است، اما پس از اطلاع از 
ــدام غیر اخلاقی و غیر قانونی، به  ایــن اق
پیمانکار تبلیغاتی مربوط تذکر لازم داده 
شد تا فوری بیلبورد تبلیغاتی جمع آوری 
شــود که بلافاصله بنر فــرد متخلف جمع 
شد. همچنین به منظور تحقیق، بررسی و 
برخورد قانونی بیشتر با عامل یا عاملان این 
اقــدام، موضوع  از طریق نیروی انتظامی 
پیگیری و به دستگاه محترم قضایی ارجاع 

خواهد شد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری: 

افزایش حقوق بازنشستگان کشوردر۲ مرحله اجرا می شود
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افقی:
ــم – یــک آذری – اسباب  ــزاح 1-م
منزل - یاری 2- حمار – قافله سالار - 
پیشوا3- راز – آماده - عهد – نیلگون 
ــاه ابراهیم  – تکرار حرف 4- زادگ
– ریزنمرات – وحشی - مقوای نازک 
– انجیر 5- عطشان – ضروری – غذای 
مجردی – اسب زرد رنگ 6- نقش 
– تفریق – نوعی ادویه 7- ترسناک 
- ناودان – پایین جامه – احتیاج 8- 
کیش – از بیماری های واگیر – خرس 
فلکی – رونق - پیش 9- حرف ندا - 
جهد – زور – طلایی – از اقمار مشتری 
10- برهان - پول کاغذی - پرحرف 
11- بیماری تورم پرده چشم – تحت 

– شل و افتاده – کیسه پول

عمودی: 
1-دریچۀ کوچکی در دستگاه کاربراتور 
و جلوی لولۀ هــوا - ارشــاد 2- فروغ 
3- حــرف همراهی - ملون – تصدیق 
روسی 4- درد- راهرو- ناگوار 5- عابد 
مسیحی – بی عیب 6- نبود – یکی از چهار 
دریاچه بزرگ دنیا در قدیم  7- مُسَکن 
8- تصدیق بیگانه – نت استمرار – بی 

پرده - از حروف ندا 9- جوانمرد – درس 
نخوانده - کرکس 10- نهر - قریب 11- 
چوبی استوانه ای شکل که با آن خمیر نان 
را پهن می کنند – پایتخت اروپایی 12- 
قمر – خاطر – پارچه دریایی 13- لحظه 
– اندک – واحد سطح - زهر 14- شاگرد 
15- اعتبار – حقه 16- آشیانه پرندگان 
شکاری – سهم وتوشه 17- از اقوام 
آریایی – دیدنی ارتش - اسم 18- خون 
– ممارست – اصفهان قدیم  19- استغنا 

20- اسیر – پاک کردن و جلا دادن
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جدول متوسط  ]شماره ۷3۷۵[

 
افقی:  

ــال – بازیگر سریال  ــارئ ــاه وی ــگ 1 – ورزش
دردسرهای عظیم 2 – کار نمایان و برجسته – 
کلانتری – جوانمرد 3 – لحظه – زنبیل – درخور 
– عشوه – اندک 4 – جد – ستم – دراز – تزویر 
– پارچۀ نخی نــازک گــل دار 5 – آش سرکه – 

بلدرچین – مساوی عامیانه – میوه – بی حرکت  
6 – برگ نیل – مرکز ثقل – جزیره خلیج فارس 7 
– شلوار – ماه خارج – دانه خوشبو – چرم دباغی 
شده - سومین صورت فلکی 8 – چاه جهنمی - 
درختی شبیه سپیدار – آشفته – ساز – فرهنگ 
9 – بینش – جانشین – درخشان – ظرف روغن 
– دست عرب 10 – شرم –  مسابقه تلویزیونی – 
کویر ایران 11 – شهری در گلستان – فیلمی به 

کارگردانی مازیار میری

عمودی:
1 – عطر مایه – سریر 2 – پایتخت قبرس 3 – 
قمر – بهار – دوستی 4 – الفت – حکم – درخت 
همیشه لرزان 5 – پرنده ای شبیه کبک - خشکی 
میان دریا 6 – نوع خاصی از قارچ انگلی – رتبه 
کارمندی 7- فرد- گازی است ساده ، بی رنگ 
، بی بو و بی طعم  - شامه نــواز  8 – گاومیش 
به لهجه مازنی – دفعه – پوستین 9 – روزگار 
– شاهزاده 10 – رودخانه ای که به دریاچه 

ارومیه می ریزد 11 – ضدعفونی شده 12 – از 
دین برگشته - شمارة استاندارد بین المللی 
کتاب 13 – شش – پول زور – گره دریایی 
14 – حرف تشکیک – زبانه تــرازو – سلطان 
15 – بیگانه – فرزند 16 – خاکبیز -  دورنگ 
17 – دندان فیل - مویز – هوس 18 – جاده بی 
سر و ته – حیوان بارکش – پیکر 19 – سوغات 

یزد 20 – قوی جثه - تبار
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با  کــشــوری   بازنشستگی  صــنــدوق  مدیرعامل 
ــه افــزایــش حــقــوق بازنشستگان  بــیــان ایـــن ک
پلکانی است و علاوه بر   ۴۰۰ هزار تومان ثابت 

کــه در روزهـــای اخــیــر به 

ــدی به آن اضافه  ــز شــد، درص حساب آن ها واری
ــد، افـــزود:  منتظر هستیم سازمان  خــواهــد ش
برنامه جزئیات آن را قطعی کند تا بر مبنای آن 
ــود.  سید  حقوق قطعی بازنشستگان واریـــز ش
ــاره  صالحی  دربـ میعاد 
امسال  حقوق  پرداخت 
بازنشستگان و افزایش 

دریافتی آن ها، به ایسنا گفت: از آن جا که فروردین، 
ماه اول سال است، به طور معمول ممکن است 
پرداخت ها با مشکلاتی روبه رو شود و کمی دیرتر 
صــورت بگیرد، اما با تلاش کارکنان صندوق و 
حمایت های سازمان برنامه و بودجه، این حقوق  
در روزهای گذشته به حساب بازنشستگان واریز 
شــد.وی ادامــه  داد: مبنای پــرداخــت ما حقوق 
اسفند مــاه به عــلاوه ۴۰۰ هــزار تومان افزایش 
مصوبه مجلس بود که در روزهــای گذشته واریز 
حقوق  پلکانی  ــش  ــزای اف ــاره  ــ درب شد.صالحی 
بازنشستگان نیز گفت : با توجه به این که احکام 
حقوقی سال ۹8 هنوز صادر نشده است، تلاش 
می کنیم در اولین فرصت پرداختی را بر مبنای آن 
انجام دهیم، بنابراین چون هنوز احکامی صادر 
نشده بود و با توجه به وضعیت و شرایط اقتصادی 

کشور بــرای این که بازنشستگان کمی از تنگنا 
خارج شوند، در کنار حقوق ، ۴۰۰ هزار تومان به 

صورت علی الحساب برای آن ها واریز شد.

پرداخت فروردین در ۲ مرحله انجام شد    
ــه  داد: البته ایــن پرداخت در دو  صالحی ادام
مرحله و در فاصله چند ساعت انجام شد، زیرا 
سنگین  بسیار  مــربــوط  بانکی  عملیات  حجم 
اســت. وی با اشــاره به بنگاه های اقتصادی زیر 
مجموعه این صندوق، اظهار کــرد: عمده این 
بنگاه های اقتصادی، از محل رد دیون دولت به 
صندوق بازنشستگی در اختیار صندوق قرار 
گرفته اســت و از ســود حاصل از فعالیت های 
نیازهای  از  بخشی  بنگاه ها،  ــن  ای اقتصادی 

معیشتی بازنشستگان تامین می شود. 

رئیس جمهور روز شنبه به استان های لرستان و 
خوزستان رفت، از مناطقی که در اثر سیل و آب 
گرفتگی دچار خسارت شده بازدید کرد ، در جمع 
مردم و در چادرها و محل اسکان آن ها حاضرشد 
و ضمن گفت وگوهای صمیمی با سیل زدگان، 
در جریان مشکلات شان قرارگرفت وازآن ها 
دلجویی کرد، همچنین قول هایی برای جبران 
خسارت  مردم آسیب دیده  و بازسازی مناطق 

سیل زده داد .

 سیل برای استان ها زحمت و برای کشور     
نعمت بود 

به گــزارش ایسنا، ایرنا و پایگاه اطــلاع رسانی 
ــت،   رئــیــس جمهور در نشست شـــورای  ــ دول
ــان لــرســتــان  ــت ــران اس ــح ــاد ب ــت هماهنگی س
گفت:امسال»پر زحمت برای برخی استان ها 
اما پر نعمت بــرای کشور« آغــاز شد. روحانی با 
ــت:در دولــت  ــف اشـــاره بــه بــرخــی انــتــقــادهــا، گ
ــرد کــه برخی  یــازدهــم ســدســازی رواج پیدا ک
ــد؛ یادمان  ــرده ای می گفتند چــرا ســدســازی ک
ــاوت هـــای ســـال هـــای پــیــش را که  ــض نـــرود ق
 می گفتند چرا برخی از این سدها را ساخته اید.
وی با تمجید از همبستگی نیروهای امدادی و 
مردم افزود: در همه جای دنیا ارتش در حوادث 
وارد می شود اما در ایران یک فرق دارد که افراد 
 نظامی با خلوص نیت وارد صحنه می شوند.
رئیس جمهور یادآور شد: کاری که در بخش های 
دولتی و برای ترمیم زیرساخت ها صورت گرفت، 
در دنیا کم نظیر است به طوری که اکنون از هزار 
و 1۴۵ روستا در لرستان که برق شان قطع شده 
بود، برق تنها 6 روستا وصل نشده است، در حالی 
که در آمریکا تا یک ســال پس از سیل و توفان 

سیستم برق و آب به خوبی ترمیم نمی شود. 

تعجب سازمان بهداشت جهانی    
روحانی با اشاره به این که اکنون یک ماه است ایران 

درگیر سیل است، گفت: تاکنون هیچ گونه بیماری 
مسری و اپیدمی رخ نــداده است که این موضوع 

باعث تعجب سازمان بهداشت جهانی شده است.

پرداخت اجاره بهای آسیب دیدگان    
ــراز امــیــدواری بـــرای بــازســازی  ــی بــا ابـ ــان روح
واحدهای مسکونی در کوتاه ترین زمان، اظهار 
کرد: لوازم زندگی آسیب دیدگان از سیل باید 
ــود. تمام  سریع تر و در حد متعارف تامین ش
اسکان  خدمت  در  عمومی  و  دولتی  امکانات 
موقت و مناسب باشند؛ دولت اجاره مسکن موقت 
آسیب دیدگان را پرداخت خواهد کرد. وی در 
روستای چم از توابع پلدختر هم در بین مردم 
تاکید کرد:دولت تا اتمام بازسازی خرابی ها در 

کنار مردم خواهد بود.

 اثاثیه منزل مهم تر ازپول است    
رئیس جمهور در جمع مردم سیل زده شوره از 
توابع ماژین استان ایلام هم  تاکید کرد : دولت با 
هدف بازسازی مناطق سیل زده تصمیماتی اتخاذ 
کرده که بر مبنای آن  منازلی که دچار خسارت 
شده اند، بازسازی و آن دسته از منازلی که در 

حریم رودخانه ها قرار داشتند، در منطقه ای دیگر 
توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، احداث 
خواهند شد.روحانی با اشــاره به این که برای 
تأمین لوازم منزل مردم نیز اعتباراتی مشخص 
شده است، گفت:  باید تلاش کنیم به جای اعطای 
اعتبارات نقدی برای تهیه لوازم منزل، به مردم 

لوازم اساسی زندگی داده شود.

  سدسازی ها ارزشمند و مفید بوده است    
روحانی همچنین عصر شنبه بــرای حضور در 
مناطق سیل زده خوزستان   وارد اهواز شد و در 
جلسه شــورای  هماهنگی مدیریت بحران این 
استان گفت:  تبعیت همه دستگاه ها از وزیر کشور 
به عنوان فرمانده قرارگاه بازسازی، تاکید رهبر 
معظم انقلاب است.دکتر روحانی خاطر نشان 
کرد: در حادثه اخیر خدمات دولت حتی برای یک 
روز هم متوقف نشده است و دولت با همه توان در 
کنار مردم قرار دارد و فعالیت هایی که دستگاه ها 
و وزارتخانه های مختلف به ویژه بهداشت و درمان 
در این مدت انجام داده اند بسیار ارزشمند است.
  رئیس جمهور اقــدامــات انجام شــده در زمینه 
سدسازی در دوران جمهوری اسلامی ایــران را 

بسیار ارزشمند و مفید توصیف کرد و گفت:  در 
ابتدای انقلاب حــدود 1۹ سد در کشور وجود 
داشــت و امــروز 1۷۲ سد احــداث شده است که 
کــار بسیار ارزشمندی اســت که در دوران ۴۰ 
انجام شــده است. دکتر روحانی  انقلاب  ساله 
با گرامی داشت یــاد و خاطره آیـــت ا... هاشمی 
رفسنجانی به اقــدامــات وی در زمینه توسعه و 
آبادانی کشورمان اشاره کرد و گفت: در دوران دفاع 
مقدس به همراه آیت ا... هاشمی در خوزستان و 
شهر اهواز حضور داشتیم و در جلسات مدیریت 
جنگ شرکت می کردیم. آیت ا... هاشمی شخصی 
بود که از آبادانی ایران لذت می برد و کمتر کسی را 
دیدم که این قدر برای آبادانی ایران حساس باشد. 

با عراق برای لای روبی به توافق رسیدیم    
دکتر روحانی بازسازی جاده ها و پل ها که در 
حــوادث اخیر دچار آسیب شده اند و همچنین 
لای روبــی ارونــد رود را مــورد تأکید قــرار داد و 
گفت: لای روبی اروندرود از اهمیت بسیار زیادی 
برخوردار است و در این زمینه در سفر به عراق به 
توافق رسیدیم و لازم است کارهای آن هر چه 

سریع تر آغاز شود.

رئیس جمهورازمناطق سیل زده لرستان،ایلام و خوزستان بازدید کرد 

قول های روحانی برای جبران خسارت سیل زدگان 
یم
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